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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer har efter deras brytning, kontaktat Agneta telefonledes vid ett tillfälle. Efter detta tillfälle har Agneta bytt telefonnummer. Agneta önskar ej ha någon vidare kontakt med Christer, trots att hon respekterar honom som människa.

På fråga till Agneta, hur Christer har kommenterat de händelser som varit tidigare i hans liv, typ bajonettdådet och andra våldshandlingar, säger hon att han troligtvis har tagit dessa handlingar med djup ångest och ej varit särskilt imponerad över vad han åstadkommit. En korrigering över vad som tidigare sagt rörande telefonkontakt mellan Christer och Agneta, efter deras brytning. Agneta uppger att efter deras brytning, hade de några kontakter telefonledes, men efter mordet på Palme, har Christer endast kontaktat henne vid ett tillfälle, varpå hon böt telefonnummer.

Det samtal som utspann sig sommaren 1987, handlade företrädesvis om att Christer ville gratulera Agneta, eftersom hon den 1 maj 1987 fått en dotter. Under samtalets gång kom de även in på Palmemordet och Christer berättade då att han hade blivit hörd i den utredningen. Den enda kommentar ytterligare som sades rörande detta, var att Christer sade att: "alla i min situation, blir väl hörda i samband med en sån här utredning."

Beträffande Christers yttre, uppger Agneta att hon ofta skämdes över hur han gick klädd. Han hade ofta kläder som kunde sägas vara hämtade från 50-talet, alternativt 60-talet. De klädesplagg som Christer företrädesevis använde var jeans, vilket alltid var den byxa han använde samt jeansjacka och skinnjacka. Beträffande varmare plagg, uppger Agneta att Christer hade en blå täckjacka. Täckjackan uppfattade Agneta såsom varande av äldre modell, den var midjelång och marinblå till färgen. Täckjackan hade även en krage och Agneta tycker sig känna igen den jacka som har tecknats i pressen och även i TV, i samband med reportage från Palmeutredningen, vara samma jacka som den som Christer bar när de var tillsammans.

Christer hade företrädesvis alltid gamla, mer eller mindre slitna kläder.

• 1 tylos ej om banketten Bands som fattningsblad.
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